各　　位

会 社 名 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代 表 者 名

１．執行役員の異動（２０２３年１０月１日付）

２．執行役員の委嘱変更（２０２３年１０月１日付）

退任 西 澤 一 紀
執行役員
営業本部　部長

※篠田弘司は、㈱ほくやく・竹山ホールディングス管理統括本部債権管理部担当部長に就任予定

※西澤一紀は、㈱ほくやく・竹山ホールディングス法務本部リスク管理部担当部長に就任予定

当社連結子会社（株式会社ほくやく）の執行役員等の異動に関するお知らせ

新　役　職 氏　　名 現　役　職

　 下記のとおり当社連結子会社（株式会社ほくやく）の執行役員等の異動を行うことといたしましたので、お知ら
せいたします。

執行役員
営業本部　道東・道北地区部長

篠 田 弘 司退任

記

２０２３年８月２３日

眞   鍋   雅   信

（証券コード番号　３０５５　札幌証券取引所）

（TEL　０１１－６１１－１０１４）

代 表 取 締 役 社 長

問 合 せ 先
上 席 執 行 役 員

経 営 統 括 本 部 長
菊   池   邦   夫

新　役　職 氏　　名 現　役　職

執行役員
営業本部　道東・道北地区部長

首 藤 学
執行役員　営業本部　副本部長
兼　営業推進部長

しのだ こうじ

にしざわ かずのり

すどう まなぶ

- 1 -

３．その他の人事異動（２０２３年１０月１日付）

以上

営業本部付　顧問（釧路駐在） 木 村 繁 釧路支店長

札幌支店　第二営業所長　兼　営業課長 山 下 真 穂

管理本部次長 福 貞 淳 札幌西業務センター長

根室支店長　兼　営業課長 大 森 隆 裕 札幌支店　第一営業所　営業2課長

管理本部　物流部長 高 尾 伸 一 管理本部次長

札幌厚別支店　営業1課長

空知支店長 高 島 直 樹 札幌支店　第二営業所長

営業本部　営業推進部長 西 森 貴 之 空知支店長

氏　　名 現　役　職

札幌白石業務センター長 畑 本 史 管理本部　物流部長

札幌西業務センター長 髙 橋 敬 札幌白石業務センター長

釧路支店長 菅 原 英 樹 根室支店長　兼　営業課長

新　役　職

にしもり たかゆき

たかしま なおき

すがわら ひでき

やました まほ

ふくさだ あつし

はたもと ちかし

たかはし たかし

きむら しげる

たかお しんいち

おおもり たかひろ

- 2 -

	20230823開示